
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Deklaratë 
e kandidatit të listës shumemërore,të partisë 

Zona Zgjedhore Qarku _______   

MODEL – 03 K 

 
 
Deklaruesi: ______________________________________________________________________ 
                (emri, atësia, mbiemri) 
                

Datëlindja  |__|__| |__|__| |__|__|__|__| 
                            (data – muaji - viti)  

Adresa _________________________________________________________ 

 

Gjinia  F            M   

 
Objekti:  Regjistrimi si kandidat për deputet për Kuvendin e Shqipërisë i listës 

shumemërore, të Partisë ___________________ për zgjedhjet e datës 

28/06/2009  

 
 
Drejtuar Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 
 
  

Bazuar në nenin 67, pika 3 dhe neni 72, pika 2, gërma b dhe c të ligjit nr. 10019, 

datë 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë", deklaroj nën 

përgjegjësinë  time personale se gëzoj të drejtën dhe pranoj të kandidoj si kandidat i 

listës shumemërore të partisë        _________________________________________________   
                                                      (emri zyrtar i partisë) 

 

 

 
 
 

Emër, mbiemër, firma  
 

____________________  
 
_______________, më _____/_____/ 2009 
 
 
 
 
 
Shënim: Mbi mënyrën e plotësimit të deklaratës shih pjesën e pasme të këtij modeli 

 

Model i miratuar me Vendim të KQZ-së Nr. 33, datë 21.03.2009 
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SHËNIME MBI PLOTËSIMIN E DEKLARATËS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Kujdes ! 

 
1. Të dhënat identifikuese të deklaruesit duhet të plotësohen gjithmonë me gërma 

kapitale, sipas dokumentit të identifikimit.  

2. Kjo deklaratë plotësohet nga të gjithë kandidatët e listës shumemërore të partisë 

3. Kandidatët për deputet i regjistruar në një listë shumemërorenë një zonë zgjedhore 

nuk mund të  regjistrohet si tillë në asnje listë shumëemërore tjetër dhe as si 

kandidat i/e propozuar nga zgjedhësit Bëjnë përjashtim nga ky rregull kryetarët e 

partive politike  

 

4. Për çdo informacion tjetër, mos hezitoni të telefononi Drejtorinë Juridike 

ose Drejtorinë e Komisioneve Zgjedhore në KQZ, me numër telefoni 04 274 

716 ose 04 274717.  

 

 

 


